令和７（２０２５）年１２月５日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  金 子 達 弥

審 議 結 果 報 告 書

 令和７（２０２５）年１２月５日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   産業文化会館

２ 指定管理者候補者   公益財団法人 かしわざき振興財団

３ 指 定 期 間   令和８（２０２６）年４月１日から令和１３（２０３１）年３月３１日までの５年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

・公益財団法人 かしわざき振興財団

５ 選 定 理 由   ・出席した選定委員（６人中５人出席）全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

・計画がしっかりしており、長年の実績を含め、安心して任せられると判断した。

・新しい施策や工夫が随所に見られ、利用者増が期待できる。この姿勢を継続してほしい。